

**Cenová nabídka č. 2021/212**

**Objednatel:**

Povodí Ohře, státní podnik  
Bezručova 4219  
430 46 Chomutov

**Dodavatel:**

**TEBA MONTÁŽE s.r.o.**

Javorová 1814  
432 01 Kadaň

IČO: 2475600

DIČ: CZ 2475600

**Název:** Oprava kolejové dráhy, montáž tažného oka.

| Položka nabídky | Předmět nabídky                 | Jednot. ce na | počet ks/M | Cena v Kč         |
|-----------------|---------------------------------|---------------|------------|-------------------|
| 1               | Oprava kolejíště - viz. příloha | 139999,92     | 1 soub     | 139 999,92        |
| 2               | Montáž tažného oka              | 8360,0        | 1 soub     | 8 360,00          |
| 3               | Doprava                         | 12,0          | 120 km     | 1 440,00          |
|                 |                                 |               |            |                   |
|                 | <b>Celkem bez DPH</b>           |               |            | <b>149 799,92</b> |

Cena obsahuje: veškeré náklady spojené s výrobou, přepravou.

**Termín dodání:** dle poptávky

**Záruční doba:** 24 měsíců

**Platnost nabídky:** 20 dnů

V Kadani: 03.07.2021

jednatel společnosti

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Flaje  
Stavba: Oprava rozchodu kolejiště u vrat - var.2

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 19. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
TEBA MONTÁŽE s.r.o.

IČ: 2475600  
DIČ: CZ02475600

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 139 999,92

|              | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | 21,00%     | 139 999,92  | 29 399,98 |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |

Cena s DPH v CZK 169 399,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 19. 7. 2021

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava rozchodu kolejíště u vrat - var2**

Místo:

Datum: 19. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TEBA MONTÁŽE s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ  | Kód           | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|------|---------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |      |               |  |     |          |              | <b>139 999,92</b> |
| D                             | HSV  |               | Práce a dodávky HSV  |     |          |              | 70 499,92         |
| D                             | 1    |               | Zemní práce  |     |          |              | 17 874,00         |
| 1                             | K    | 113107131     | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm | m2  | 27,000   | 662,00       | 17 874,00         |
| D                             | 2    |               | Zakládání  |     |          |              | 6 993,40          |
| 2                             | K    | 273362021     | Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI   | t   | 0,146    | 47 900,00    | 6 993,40          |
| D                             | 5    |               | Komunikace pozemní   |     |          |              | 20 304,00         |
| 4                             | K    | 581121115     | Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 150 mm   | m2  | 27,000   | 752,00       | 20 304,00         |
| D                             | 9    |               | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |          |              | 15 460,00         |
| 5                             | K    | 928353011     | Bednění betonových podélných prahů nebo desek pro uložení koleje jakéhokoliv druhu   | m2  | 20,000   | 520,00       | 10 400,00         |
| 6                             | K    | 953961214     | Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 16, hloubka 125 mm  | kus | 20,000   | 131,00       | 2 620,00          |
| 7                             | K    | 953965131     | Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm   | kus | 20,000   | 122,00       | 2 440,00          |
| D                             | 997  |               | Přesun sutě  |     |          |              | 9 850,99          |
| 8                             | K    | 997013501.R01 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km   | t   | 8,923    | 1 104,00     | 9 850,99          |
| D                             | 998  |               | Přesun hmot  |     |          |              | 17,53             |
| 9                             | K    | 998225111     | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu  | t   | 0,248    | 70,70        | 17,53             |
| D                             | VRN  |               | Vedlejší rozpočtové náklady  |     |          |              | 69 500,00         |
| D                             | VRN3 |               | Zařízení staveniště  |     |          |              | 26 000,00         |
| 10                            | K    | 032103000     | zázemí staveniště  | kpl | 1,000    | 8 000,00     | 8 000,00          |
| 11                            | K    | 032403000     | Uvedení příjezdové komunikace do původního stavu   | kpl | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |
| 12                            | K    | 039103000     | likvidace staveniště   | kpl | 1,000    | 8 000,00     | 8 000,00          |
| D                             | VRN4 |               | Inženýrská činnost   |     |          |              | 4 500,00          |
| 13                            | K    | 043194000     | provozní zkoušky - vyzkoušení kolejové dráhy   | kpl | 1,000    | 4 500,00     | 4 500,00          |
| D                             | VRN6 |               | Územní vlivy   |     |          |              | 30 000,00         |
| 14                            | K    | 065002000     | mimostaveništní doprava  | kpl | 1,000    | 30 000,00    | 30 000,00         |
| D                             | VRN9 |               | Ostatní náklady  |     |          |              | 9 000,00          |
| 15                            | K    | 094103000     | likvidace odpadu   | kpl | 1,000    | 9 000,00     | 9 000,00          |